condições participa a Indaiá Central. 

A sede da Subsidiária está localizada 
no Largo São Miguel n° 3, Edifício 
Samaly, na cidade de Salvador, Estado 
da Bahia. 

Em data de 21 de junho de 1974 fo' 
constituída a Indaié Norte - Águas 
Minerais S.A., com o Capital de Cr$ 
1.200.000,00 ( hurn milhão e duzentos mil 
cruzeiros), com área de atuação nos 
Estados do Ceará, Maranhão e Piauí. 

A Indaiá - Águas Minerais S.A., Am-
presa central do Grupo Indaiá, parti-
cipa de 50% do capital, detendo, com 
essa parcela, seu controle acionário. 

A Indaiá Norte distribui em sua área